
Stateční Ukrajinci v Česku mávají vlajkami,
ale makat na obnově Ukrajiny jsou líní!
- CZ24 News | 16. června 2022

ČESKO/UKRAJINA: Blbý kdo dává, blbější kdo nebere.

Nebo je to hoax a dezinformace? (Foto nelze ověřit, ale údajně autentické)

Odjezd na svátky a víkendy na Ukrajinu a pak šupky dupky pro další dávky do Čech. Prý se budou
vypravovat i zvláštní levné, pravidlené vlakové spoje. Prý to pomůže Čechům. Těm v exekucích?
Nebo snad těm, co nemají na energie a je jim doporučeno mít čtyři svetry a vypnout topení dle
návodu Pirátů?

 

Cestujte na Ukrajinu komfortními lůžkovými vozy | RegioJet

 

Praha – Kyjev | Vlaky, autobusy a letadla | Omio

› Do místa: Kyjev
Nejrychlejší spoj z Prahy do Kyjeva trvá 22 hodin a 55 minut. Průměrná doba cesty je 25 až 28
hodin. Přímé spoje odjíždějí během celého dne, a to až 10x denně.
Ministerstva a další úřady budou i po skončení nouzového stavu vyčleňovat budovy pro
ubytování uprchlíků z Ukrajiny po ruské vojenské invazi. Kraje mají s obcemi nadále zajišťovat
běžencům nouzová přístřeší a bydlení. Pokračovat bude i současný systém registrace uprchlíků.
Předpokládá to vládní novela zákona zvaného lex Ukrajina, který dnes schválila Sněmovna zrychleně
ve stavu legislativní nouze.
Ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka (KDU- ČSL) do ní prosadil úpravu, podle níž budou
moci uprchlíci žádat po půl roce od udělení dočasné ochrany o další dávku v částce životního
minima. Půjde o 4250 korun měsíčně pro dospělé a o 3050 korun za měsíc pro děti.
Nyní mají běženci nárok na 5000 korun v měsíci udělení víza dočasné ochrany. O stejnou částku
pak mohou žádat ještě dalších pět měsíců. K tomu budování dočasných staveb pro ubytování
a vzdělávání uprchlíků z Ukrajiny by mělo být snazší a rychlejší. Umožnit to má zvláštní zákon,
který včera ve stavu legislativní nouze schválila Sněmovna.
Všimněte si, jaký je rozdíl mezi Čechy a Ukrajinci: když se měl připravit zrychlující zákon pro Čechy,
protože obrovské množství mladých nemá kde bydlet, jak díky Babišovi a nyní Fialovi to nešlo.
Najednou tato šestikoalice (5+1), když se jedná o Ukrajince, tak jde všechno snadno a ve
zrychkleném režimu.
A Rakušan z Kolína s jeho partou tvrdí, že lidé, kteří na to upozorňují, jsou nesnášenliví a vyvolávají
rozbroje, neb Čech má zavřít ústa a dát vše, co má. A to už se prý obnovuje balkánská cesta pro
další.
Další odkazy:

Podle realitních expertů se kvůli prudkému nárůstu cen stavebních prací či splátkám
hypoték trojnásobně zvýšil prodej rozestavěných domů. Zoufalí lidé prodávají
rozestavěné domy – Češi samozřejmě!

https://cz24.news/statecni-ukrajinci-v-cesku-mavaji-vlajkami-ale-makat-na-obnove-ukrajiny-jsou-lini/
https://cz24.news/statecni-ukrajinci-v-cesku-mavaji-vlajkami-ale-makat-na-obnove-ukrajiny-jsou-lini/
https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwjeudnjz674AhVri_0HHWGeChsQFnoECAsQAQ&url=https%3A%2F%2Fregiojet.cz%2Fukrajina&usg=AOvVaw3QEcVnfmGB3FlLHp3qTYy6
https://eurozpravy.cz/domaci/politika/poslanci-schvalili-nekolik-zakonu-tykajicich-se-ukrajinskych-uprchliku.f88eab99/
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/bydleni-zdrazovani-ceny-stavba-energie-mater


 

Balkánská trasa ožívá, přichází jí třikrát víc uprchlíků než loni. A má být hůř„Ukrajina na
dlouhou dobu vypadne z trhu,“ předpověděl v rozhovoru ukrajinský ministr. „Teď
mluvíme o třech sklizních pšenice najednou: nemůžeme sklidit loňskou úrodu, nemůžeme
sklidit a odvézt tu současnou a do setí té příští se nám nijak zvlášť nechce,“ řekl Solskyj
agentuře Reuters.

Proč nesklízí a proč jsou Ukrajinci v České republice, mávají ukrajinskými vlajkami,  a ne
na polích na Ukrajině už se nezmiňuje. Zdroj iROZHLAS
Už chápete, proč musí být stále nouzový stav a museli jsme zavřít ústa?

Na českých životech nezáleží

Czech lives do not matter

Чешские жизни не имеют значения

 

ZDROJ

https://www.idnes.cz/zpravy/zahranicni/balkanska-trasa-srbsko-migrace-uprchlici-
https://skrytapravda.cz/z-domova/551-statecni-ukrajinci-v-cesku-mavaji-vlajkami-ale-makat-na-obnove-ukrajiny-jsou-lini

